АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Распоряжение

от  «19» мая  2015 г. № 12
Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и фактических затрат на их содержание по муниципальному  учреждению «Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года

1.Обнародовать на информационных стендах Красностекловарского сельского поселения сведений о численности  муниципальных служащих и фактических затрат на их содержание по муниципальному учреждению «Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  за 1 квартал 2015 года  (приложение № 1) в следующих местах:
	№

п\п
	Наименование мест для официального обнародования муниципальных

нормативных правовых актов
	Адрес

	1
	Информационный стенд администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Советская, д.2

	2.
	Библиотека, читальный зал,

  МБУ «Красностекловарский социально- культурный комплекс»
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Советская, д.2

	3.
	Библиотека,

МБОУ «Кужерская основная общеобразовательная школа»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Первомайская, д.7

	4.
	Информационный стенд ,

ГКУ РМЭ «Кужерское лесничество»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Красный Стекловар, ул.Маяковского, д.8 « а»

	5.
	Информационный стенд ,

ГБУ РМЭ «Красностекловарский психоневрологический интернат»

/по согласованию/
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Залесный,

 ул.Центральная, д.3

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения  __________   Т.Н.Губайдуллина

                                                       Приложение № 01

                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                    Красностекловарского сельского поселения
                                                                      от « 19 » мая  2015 г. № 12
СВЕДЕНИЯ

 о численности муниципальных служащих и фактических затрат на их содержание по муниципальному  учреждению «Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Количество муниципальных служащих, чел
	Фактические затраты на их содержание,

тыс. руб

	1.
	Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

	3
	119,271